

نهمین نمایشگاه عمومی هفته نیروی انتظامی



نهمین نمایشگاه از جمله معاونین محترم استانداری - فرماندار محبوب شهرستان مشهد؛ جناب آقای موحدیان، حجة الاسلام شریعتی؛ رئیس کل دادگستری، حجة الاسلام اسماعیلی؛ دادستان استان، مدیر کل اطلاعات - فرماندهان لشکر ۷۷ ثامن الائمه و نیروی هوایی و جمعی از معاونین آنها - مدیران ارشد صنعت و کارآفرینی جنابان آقایان: یزدانبخش، پوستین چی، هاشمیان، قنبری و همکاران آنها و همچنین مسئولین محلی و جمع زیادی از افسران و درجه داران یگانهای مسلح - بازدید شهردار مشهد از نمایشگاه - حضور پررنگ نماینده محترم مجلس سرکار خانم دکتر شریعتی - بازدید بسیجیان - بازدید های گروهی دانشجویان دانشگاه های مشهد و استقبال مراکز آموزشی، آموزش و پرورش و مهد های کودک و ... بوده است.

۹۲٪ بازدید کنندگان برپایی نمایشگاه را متناسب با خواست خود و نیاز واقعی ارزیابی کردند.

۹۳٪ نمایشگاه را از لحاظ جذابیت مثبت ارزیابی نموده اند.

۹۶٪ آموزشهای ارائه شده را به عنوان آموزشهای مورد نیاز مطرح نموده اند که توانسته اطلاع رسانی واقعی داشته باشد.

۹۶٪ اعلام داشته اند که نمایشگاه توانسته اعتماد مردم را به ناجا جلب نماید.

۹۷٪ نمایشگاه را زمینه ای برای شناخت وظایف و ماموریت های ناجا بیان کرده اند.

با این نگرش که توانمند سازی کارکنان عامل اساسی در ارتقای بهره وری است فرماتدهی انتظامی استان خراسان رضوی در این راستا با تشکیل کارگاه های آموزشی در بخشهای مختلف صنعتی، تولیدی ضمن بهره گیری از اطلاعات روز صنعت گران و مدیران بخش های صنعتی - نیازمندیهای اصول امنیتی در محصولات تولیدی را بین صنعت و ناجا مبادله می نماید که در واقع تعامل صنعت و ناجا را زمینه ای برای تداوم و پویایی فعالیتهای صنعتی، اشتغال و مقابله با بیکاری می داند و مشارکت صنعت را در ایجاد امنیت دنبال خواهد کرد.

سرهنگ کارآگاه حسین عامریون؛ جانشین پلیس آگاهی خراسان رضوی و دبیر کارگروه مشترک انجمن مدیران و نیروی انتظامی

نهمین نمایشگاه عمومی هفته ناجا در سال ۱۳۸۶ از تاریخ ۸۶/۷/۲۴ فعالیت خود را در محل دائمی نمایشگاه بین المللی مشهد شروع و به مدت یک هفته ادامه داشت در این دوره از فعالیت که با استقبال پر شور و بی نظیر مردم به ویژه صنعت گران و کارآفرینان وقشهای فرهنگی و آموزش و پرورش و همچنین صنوف و نظامیان و ارگانهای دولتی و ... روبرو بود. تعداد ۳۵ واحد از یگانهای انتظامی و ۳۰ واحد از سازمان ها و نهادهای دولتی و یا غیر دولتی با برپایی غرفه هایی به ارائه عملکرد و توانمندیهای خود پرداخته و خدمات واحدهای مرتبط ارائه گردید.

مراسم افتتاحیه نمایشگاه ناجا با حضور مسئولین سیاسی، اداری، اطلاعاتی، فرهنگی اجتماعی و مقامات قضایی و بسیاری از صنعتگران و کارآفرینان، مدیران ارشد کارخانجات و کارگاههای تولیدی و قشهای مختلف مردم و بسیجیان با اجرای رزمایش و حرکات رزمی که نشان از توان پلیس و ارتباط آن با آحاد جامعه است برگزار شد.

مقوله امنیت از جمله مسائلی است که عوامل متعددی در تولید و حفظ آن نقش دارند و صرفاً یک سازمان همچون نیروی انتظامی به تنهایی از عهده تامین همه جانبه آن بر نمی آید بنابراین امنیت تولید جمعی است و تعامل و همکاری سازمانهای مختلفی را می طلبد و از این طریق است که می توان به امنیت پایدار در یک جامعه دست یافت.

مشارکت در امنیت در ابعاد مختلف می تواند تحقق یابد که عمده ترین آن از بین بردن بیکاری و ایجاد اشتغال و کارآفرینی است و هفته ناجا فرصت بسیار خوبی بود تا با ایجاد شرایط مساعد، بستر این تعاملی را مهیا سازد و یکی از این فرصت ها برپایی نمایشگاه مشارکتی است. که از این طریق ضمن ارائه نمونه های اقدامات، خدمات و توانمندیها در عرصه های مختلف نسبت به ایجاد تعامل هر چه بیشتر با آحاد جامعه و فراهم کردن زمینه های مشارکت در برقراری نظم و امنیت عمومی اقدام می نماید تا سازمان ها و نهادهای مؤثر و زیربسط را ترغیب کند که میزان سهم خود و نحوه ایفای نقش خود را در زمینه تولید امنیت در معرض نمایش عموم قرار دهند و مردم از نزدیک با نوع خدمات و فعالیت و میزان سهم آنها در تولید امنیت آشنا شوند و به یک باور منطقی برسند که امنیت حاصل جمعی است.

نقاط قوت نمایشگاه امسال

حضور شخصیت های برجسته استانی در مراسم افتتاحیه و بازدید از